Beschlussauszug

aus der 12. ord. Sitzung der Stadtvertretung Brüel vom 17.03.2016

Top 6.5 Beschluss über die Umrüstung der Straßenbeleuchtung der Stadt Brüel
Abschluss eines Mietvertrages für die Umrüstung auf LED-Leuchtmittel mit der WEMAG Energiedienste GmbH VBr-050/2016

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Brüel beschließt die Annahme des Vertragsangebotes der WEMAG Energiedienste GmbH vom 26.02.2016 zur Umrüstung der Straßenbeleuchtung des Stadtgebietes (einschließlich Ortsteile) auf LED-Leuchtmittel mit folgenden Eckdaten:

- Mietgegenstand- LED-Leuchtmitteln für Straßenbeleuchtung;
- Zeitraum- 36 Monate (einschließlich angebotener Garantieleistungen);
- Mietzins- 684,25 €/Monat;
- Nach Beendigung des Vertrages, erfolgt der unentgeltlicher Eigentumsübergang der Leuchtmittel an die Stadt Brüel;

Die Beauftragung und Finanzierung der Installationsleistungen zur Umrüstung auf LED-Leuchtmittel erfolgt durch die Stadt Brüel.

Abstimmungsergebnis:

dafür: 11	dagegen:	/	enth.:	/
Beschluss gefasst wie vorgeschlagen				